
Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3» при исправительном учреждении 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

30 августа 2023г.                      с.Краснокумское                                 №48 -л/с 

 
 

О назначении ответственного  

и подключении к ФГИС «Моя школа»  
 

 

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона  от 29 декабря 

2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с 

постановлением Правительства РФ от13 июля 2022г. №1241,  
 

приказываю: 
 

 

1. Назначить ответственным за подключение ГКОУ СОШ №3 при ИУ к 

федеральной государственной информационной системе «Моя школа» (далее 

ФГИС «Моя школа») и контроль работы ФГИС «Моя школа», заместителя 

директора школы по УВР, Миронова Евгения Ивановича. 

1.1. Организовать собрания с обучающимися и администрацией ФКУ 

ИК-3 УФСИН России по СК (по согласованию) по вопросам взаимодействия 

с ФГИС «Моя школа». 

1.2. Взаимодействовать с муниципальным и региональным кураторами 

по вопросам подключения и взаимодействия с ФГИС «Моя школа». 

1.3. Обеспечить участие педагогических работников ГКОУ СОШ №3 

при ИУ в обучении по вопросам взаимодействия с ФГИС «Моя школа». 

2. Назначить учителя информатики Белоусова Алексея Геннадьевича, 

работником, имеющим профиль «Администратор ОО» в ФГИС «Моя 

школа». 

2.1. Обеспечить подключение ГКОУ СОШ №3 при ИУ и всех ее 

работников к ФГИС «Моя школа». 

2.2. Оказывать поддержку при подключении к ФГИС «Моя школа». 

3. Классным руководителям 5-11 классов провести собрания по 

вопросам взаимодействия с ФГИС «Моя школа». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор                             Н.К. Гаранжа 

С приказом ознакомлены:  

______Миронов Е.И.  _____Еременко Н.С. _______Приходько Л.М. 

______ Белоусов А.Г.  ______ Мещеряков Е.В. 

_______Мустепанов С.Ф. _______Савенко И.А.  


		2023-11-09T16:06:23+0300
	Гаранжа Надежда Кирилловна




